RETIFICO TERMO DE ADJUDIÇAÃÇO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE PUBLICADA NO
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2024 | ANO IX - EDIÇÃO Nº
01425 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003.

ONDE SE LÊ:

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2024

.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DA

BANDA MULLER MAGNO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 22 DE

JUNHO DE 2024, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA

NOSSA GENTE” REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme preços

constantes nos autos, apresentado pela empresa MULLER MAGNO SOUZA DOS SANTOS LTDA,

inscrita no CNPJ: 33.665.347/0001-02, (...)

LEIA-SE:

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2024

.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DA

BANDA MULLER MAGNO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 22 DE

JUNHO DE 2024, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA

NOSSA GENTE” REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme preços

constantes nos autos, apresentado pela empresa MULLER MAGNO SOUZA DOS SANTOS LTDA,

inscrita no CNPJ: 33.665.347/0001-02, (...)

		2024-07-05T09:53:36-0300